RELAÇÃO DE NOTAS PRELIMINARES DA PROVA OBJETIVA E PONTUAÇÃO DE TÍTULOS

DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 002/2013
DO MUNICÍPIO DE CAIBI (SC)

DILAIR MENIN, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais e supervisionado pela Comissão de Acompanhamento
designada pela Administração Municipal, publica a Relação de Notas
Preliminares da Prova Objetiva e Pontuação de Títulos do Processo
Seletivo Edital nº. 002/2013, conforme segue:

Art. 1º. Relação de Notas Preliminares da Prova Objetiva e Pontuação de Títulos:

CARGO : PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO - HAB SUP
 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp Total   N.T.     TOTAL
 117014 SOLANGE MARIA PRIOR 0,80    3,75  4,55   2,71 7,26
 117035 SCHEILA PINHEIRO 1,40    4,75  6,15   0,90 7,05
 117101 MARLI RIGO CARLOTTO 1,40    2,75  4,15   2,62 6,77
 117039 ARLINDA BREGALDA ARNDT 0,60    3,25  3,85   2,81 6,66
 117158 LEANDRA REGINA BEDATY 1,20    2,75  3,95   2,01 5,96
 117124 ELIANE APARECIDA CONTE VANZETTO 0,40    2,75  3,15   2,79 5,94
 117013 BRUNA LAIS COSTA 1,40    3,50  4,90   1,02 5,92
 116968 CRISTINA DALCERO CANAL 0,80    4,00  4,80   1,09 5,89
 116931 IVANETE NICOLAO SERAFINI 1,00    3,00  4,00   1,72 5,72
 116964 CARLA IRONÊS KUHN PERETTI 1,00    3,25  4,25   0,92 5,17
 117004 CLENILCE FATIMA LEVULIS 0,80    2,25  3,05   2,11 5,16
 117115 DEISSY RIZZI SECCHI 0,80    2,25  3,05   2,11 5,16
 116948 DANUBIA ROSSET 1,20    2,75  3,95   0,92 4,87
 117033 JUSSARA CHIESA 0,80    3,00  3,80   0,89 4,69
 116983 MARLETE BORDIGNON DEMARCHI 1,00    2,75  3,75   0,90 4,65
 117036 TAÍS A. WANDSCHEER DALLA ROSA 1,20    2,50  3,70   0,80 4,50
 117081 MARLI WOLSCHICK AROSSI 0,80    2,75  3,55   0,60 4,15
 117137 SANDRA ELIANE DA SILVA SPIELMANN 0,40    2,50  2,90   1,00 3,90
 117055 ELISA COBALCHINI 0,40    2,50  2,90   0,80 3,70
 116984 SIMONE SPEZIA 1,20    0,75  1,95   0,92 2,87
 117018 CARINE CERUTTI                                     AUSENTE

CARGO : PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO - HAB MAG
 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp Total   N.T.     TOTAL
 117136 SARAH RAÍZA CATTANI 1,00    3,25  4,25   0,00  4,25
 CARGO : PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO - NÃO HAB
 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp Total   N.T.     TOTAL
 117072 JULIANA M DOS SANTOS 0,40    1,25  1,65   0,00  1,65

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO SUPERIOR
 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp Total   N.T.     TOTAL
 116998 CRISLEI IVETE SCHMIDT JAHNEL 1,40    4,50  5,90   2,81  8,71
 116953 CELITA BARON ZANATTA 1,40    4,50  5,90   2,19  8,09

 117054 NILZE DAMIANA PENSO TURCATO 1,00    3,50  4,50   2,81  7,31
 117106 MARIZANE MARINÊS WEBER 1,00    4,50  5,50   1,62  7,12
 117034 CHEYLA TAIS PIACENTINI 1,80    4,50  6,30   0,70  7,00
 116997 VERA LUCIA DE ARAUJO GALON 0,60    3,50  4,10   2,79  6,89
 117066 ANA PAULA MARCHESE 1,00    3,00  4,00   2,39  6,39
 116941 SANDRA GRIZZOTTI RADTKE 1,20    3,50  4,70   1,69  6,39
 117149 IVANETE FATIMA SECCHI 0,80    2,75  3,55   2,69  6,24
 117075 KARINA PIGNAT 0,60    3,25  3,85   1,89  5,74
 117111 MARTA RITA MATIELO SLAVIERO 0,60    3,50  4,10   1,39  5,49
 117002 FRANCIELI BERNARDI WEBER 1,00    2,25  3,25   1,51  4,76
 117134 CAROLINE CHIESA 1,20    1,75  2,95   1,62  4,57
 117022 ELIANE DO PRADO RICHETTI 0,40    2,00  2,40   1,81  4,21
 117062 GLÁUCIA FIOR TRENTIN 0,60    2,75  3,35   0,72  4,07

CARGO : PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO
 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp Total   N.T.     TOTAL
 116970 SILVANE FURLANETTO 1,00    2,75  3,75   0,62  4,37
 117047 MICHELE TORTORA FIORENTIN 0,60    2,25  2,85   1,40  4,25
 117147 DÉBORA MARASCHIN DA ROSA                                      AUSENTE

CARGO : PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO
 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp Total   N.T.     TOTAL
 117071 FIAMA REGINATTO 0,20    1,75  1,95   0,00  1,95

CARGO : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO
 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp Total   N.T.     TOTAL
 116995 ANGELA CRISTINA MARCHESE 1,40    4,25  5,65   1,89  7,54
 117015 MARITANIA PERETTI 0,60    4,00  4,60   2,79  7,39
 117086 JOAO PAULO FERRONATO 1,00    4,50  5,50   1,20  6,70
 117029 CARLA COLA BATISTI 1,60    3,25  4,85   1,79  6,64
 117030 FERNANDO NIENOW 0,60    4,25  4,85   1,59  6,44
 116927 RAFAE JUNIOR MATIELO 1,20    3,00  4,20   1,50  5,70
 117019 LUIZ FERNANDO SASSO 1,40    2,00  3,40   1,60  5,00
 117131 TAILINE GALLON 1,20    2,75  3,95   1,00  4,95
 117126 MARCELO NEUMANN 1,40    3,00  4,40   0,00  4,40
 116951 RONALDO POHLMANN 1,40    2,50  3,90   0,00  3,90
 CARGO : PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO
 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp Total   N.T.     TOTAL
 116986 ALINE SANGALLI 1,20    0,75  1,95   2,49  4,44

CARGO : AUXILIAR DE CLASSE
 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger   C. Esp Total   N.T.     TOTAL
 117112 SIMONE COLA BALESTRERI 1,20    3,50  4,70   2,21  6,91
 117145 VANESSA C. FRAPORTTI ALBUGIERI 1,20    4,00  5,20   0,94  6,14
 117097 TANIA MARA DOS SANTOS WELCHEN 1,40    3,50  4,90   1,22  6,12
 117064 MARGARETH TODESCATO LENZING 0,60    3,75  4,35   1,12  5,47
 117078 PATRICIA STREGE PASSAIA 0,80    3,50  4,30   0,73  5,03
 117143 LEIDE LUCI DE CASTRO ZANIN 0,80    3,50  4,30   0,72  5,02
 117110 JUCELI BEN 0,80    4,00  4,80   0,03  4,83
 116938 MONALY ZANELLA 0,80    3,25  4,05   0,77  4,82
 117122 BERENICE BISON ROSSET 0,40    2,75  3,15   1,41  4,56

 117083 JÉSSICA STREGE 0,80    3,25  4,05   0,43   4,48
 116965 CAROLINA PAULA MARIANI 0,80    3,00  3,80   0,66  4,46
 117046 FABIANE DE NADAL 1,00    3,00  4,00   0,46  4,46
 117141 PATRICIA DAIANE ENGLER 0,80    3,00  3,80   0,57  4,37
 117085 RENATA VALDAMERI 0,60    3,00  3,60   0,60  4,20
 116959 EMANUELA CRISTINA DOS SANTOS 0,80    3,25  4,05   0,10  4,15
 116935 DEISI GABOARDI 0,40    2,75  3,15   0,76  3,91
 117007 ARACI TRINDADE DOS SANTOS 0,80    2,00  2,80   1,10  3,90
 117096 CLEONICE VIEIRA CORRÊA 0,80    2,50  3,30   0,59  3,89
 117084 CAMILA VEITZ 0,60    2,25  2,85   0,00  2,85
 117103 KAUE DA SILVA MENIN                                      AUSENTE

DILAIR MENIN

Prefeito Municipal